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MTG LÖSER UT MINORITETSÄGARE I METRO OCH TV-SHOP
Modern Times Group MTG AB har i idag löst ut minoritetsägare i Tidnings AB Metro och TV Shop
Europe AB. Den totala summan är 180 miljoner kronor.

I båda fallen handlar det om grundare av bolagen. De tog sina affärsidéer till MTG och startade företagen
som delägare och ledande befattningshavare. Verksamheterna är i dag omfattande.

- Vi är glada över att uppvaktas av entreprenörer med bra affärsidéer. När visionerna sedan håller,
tillväxten är stor och det dessutom går att utveckla mediesatsningarna även på andra marknader, är det en
självklarhet att det syns i värderingen av minoritetsägarnas/entreprenörernas ägarandel, säger MTGs VD
Pelle Törnberg. - Blir vi rika, ska även initiativtagarna bli det.

Robert Braunerhielm, är en av grundarna av tidningen Metro. Han har varit såväl distributionschef,
chefredaktör, försäljningschef som VD för tidningen och säger:

- Vi trodde på möjligheten att ge ut en gratisdistribuerad dagstidning i tunnelbanan i Stockholm. Men vi
fick nej av både banker och andra medieföretag. Först när vi kom till MTG hittade vi en företagsgrupp som
trodde på oss. Resten är tidningshistoria. - Jag tror inte att någon annan medieaktör än MTG hade givit oss
ett sådant bra partnerskap. Får jag en ny affärsidé och behöver en partner så vet jag vart jag ska vända mig.

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG
Affärskommunikationsansvarig  tel +46 (0) 8 562 000 50
tel +44 (0) 20 7321 5010

Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV
kanaler i nio länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal,
Internet-portal, mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster), Modern
Interactive (homeshopping, e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt Modern
Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek). MTGs A- och B-aktier är noterade på
Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB), samt på Nasdaq-börsen i New York
(symbolen MTGNY).
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